СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

     Краснокоммунарский

          поссовет

     Сакмарского района

   Оренбургской области

      Третьего созыва

       Р Е Ш Е Н И Е

_______ 2017 года  №

    п. Красный Коммунар
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.09.2013 № 194

«О муниципальном дорожном фонде
Краснокоммунарского поссовета
Сакмарского района Оренбургской
области»

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, с Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 252/42-V-ОЗ «О дорожном фонде Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 27.092013 № 194 «О муниципальном дорожном фонде Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:

1.1 В подпункте 2.1.5 пункта 2 Положения о муниципальном дорожном фонде Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района Оренбургской области  цифру «10» заменить на цифру «30».

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 22.12. 2016 № 69 «О внесении изменения в решение Совета депутатов от 27.09.2013 № 194 «О муниципальном дорожном фонде Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района Оренбургской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит размещению  на сайте.

Глава поссовета                                                                      С.А. Шарыгин